
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n.8)
80122Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:DIREZIONE GENERALE

OGGETTO : Avviso  ad  evidenza  pubblica  per  il  conferimento,  ai  sensi  dell’art.  15-septies  D.Lgs.  n.502/92  e 

ss.mm.ii.,  di  un  incarico  dirigenziale  a  tempo  determinato  ad  un  medico  specialista  in  pediatria 

esperto  in  epatologia  e  programma  di  trapianto  pediatrico  di  organo  solido.  Nomina  vincitore. 

Esecuzione  immediata.

 con deliberazione n.  814  del  21 . 12 .2021 è stato indetto Avviso ad evidenza pubblica, per soli   titoli, per 
il conf erimento, ai sensi dell’art. 15- septies  D.Lgs. n. 502/92 e ss.mm.ii. e dell’art 19 ,  comma 6 del D.Lgs 
n. 165/2001, di un  incarico a  tempo determinato, della durata di anni  tre  rinnovabile,   ad un medico 
specialista in pediatria esperto in epatologia e programma di trapianto pediatrico di organo solido; 

 con il medesimo provvedimento n.  814  del  21 . 12 .2021 è stata nominata la Commissione esaminatrice 
con  il  compito  di  accertare  i  requisiti  per  l’ammissione/esclusione  dei  candidati  e  di  formulare  un 
elenco di candidati idonei sulla base di un’analisi comparativa dei curricula finalizzata all’accertamento 
delle  capacità  professionali  nonché  delle  specifiche  attività  svolte  e  delle  esperienze maturate,  con 
particolare riferimento all’incarico da espletare; 

 il  relativo  bando  ad  evidenza  pubblica  è  stato  pubblicato  sul  sito  web  aziendale    
www.santobonopausilipon.it  nella sezione “ bandi di concorso ” in data  21   dicembre  2021 con scadenza 
per  la  presentazione  delle  domande  di  partecipazione  fissata  per  il   05    gennaio    2022 ,  quindicesimo 
giorno successivo alla data di pubblicazione; 

 per la procedura di cui trattasi è pervenuta n. 1 (una) istanza di partecipazione da parte del seguente 
candidato, regolarmente pervenuta nei termini:

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 CIRILLO Francesco 26.01.1977

PRESO ATTO che
 al termine dei  lavori,  la predetta Commissione ,  con nota prot. n. 2585 del 04/02/2022 ,  ha trasmesso 

alla Direzione Generale  gli  atti  della  selezione  (verbal e   n.  1/2022 u nitamente  alla  documentazione)    
dai quale risulta che il candidato , Dott.  CIRILLO  Francesco ,  risulta essere in possesso di tutti i requisiti   
generali e specifici previsti dal bando di concorso;

 dalla  valutazione  del  relativo   curriculum   e   dal  giudizio  formulato  dalla  predetta  Commissione,  in 
conformità  alle  indicazioni  contenute nel  bando,  risulta  che   il   candidat o , Dott.   CIRILLO   Francesco ,  in 
considerazione  della  comprovata  e  qualificata  competenza  ed  esperienza   in  ambito  pediatrico  nella 
diagnosi e cura di pazienti affetti da epatopatia ac uta e cronica  e da insufficienza epatica terminale ,  è 
idoneo a ricoprire l’incarico;

LETTI:
 l'art. 15 septies D.Lgs. n. 502/92 e ss.mm.ii.; 
 l’art. 19 comma 6 D.Lgs. 165/01 e ss.mm.ii.; 
 la Legge n. 189/2012; 
 la Legge n. 190/2012; 
 il DL.gs. n. 33/2013.



Pag.2di2 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
Dott. Vincenzo Giordano

f.to digitalmente

I L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

D E L I B E R A 

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

1. Conferire  al  Dott.   CIRILLO   Francesco   specialista  in  pediatria   esperto  in  epatologia  e  programma  di 
trapianto  pediatrico  di  organo  solido ,    un  incarico  dirigenziale  a  tempo  determinato   ai  sensi  dell’art. 
15-septies D.Lgs. n.502/92 e ss.mm.ii , della durata di anni tre,  ed in adesione al g iudizio  formulato dalla   
Commissione  Esaminatrice ,   in  considerazione  della  comprovata  e  qualificata  competenza  ed 
esperienza, in rapporto allo specifico incarico;

2. Subordinare l’immissione in servizio del professionista all a stipula di apposito contratto della durata di 
anni  tre   e   con  trattamento  economico  come  previsto  per  gli  incarichi  professionali   di  altiss ima 
professionalità di cui all’a rt.18 ,  comma 1 ,  paragrafo II lettera a2 del CCNL 2016-2018 dell’Area Dirigenza 
Sanitaria ,  dagli  accordi  aziendali  e  dalla  normativa  in  materia,  eventualmente  rinnovabile,  previa 
verifica positiva del raggiungimento degli obiettivi assegnati;

3. Pubblicare  la  presente  delibera  sul  sito  web  aziendale   www.santobonopausilipon.it   nella  sezione 
“Trasparenza” – bandi di concorso. 

4. Dare immediata esecutività al presente atto.

5. Trasmettere  i l   presente  provvedimento,  per  quanto  di  rispettiva  competenza,  alle 
UU.OO.CC. GRU, Gestione Economico – Finanziaria e Programmazione Sanitaria.

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

f.to digitalmente

http://www.santobonopausilipon.it

	NumeroDataRep: n. 82 del 10 febbraio 2022
		2022-02-10T07:26:54+0100
	Vincenzo Giordano


		2022-02-10T11:00:56+0100
	Rodolfo Conenna


		2022-02-10T12:38:57+0100
	Giuseppe Rocco




